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회계년도: 2019년도

항 목 본예산 당월 수입 수입 누계 집행률(%) 본예산 당월 지출 지출 누계 집행률(%)

1. 주일헌금 156,883,526 14,551,734 53,699,207 34.2% 25,900,000 1,372,836 5,553,416 21.4%

2. 십일조 113,100,000 12,659,835 40,412,595 35.7% 28,080,000 684,980 2,216,080 7.9%

3. 월정헌금 144,500,000 12,360,000 47,190,000 32.7% 183,866,474 2,011,700 73,720,805 40.1%

4. 감사헌금 35,500,000 2,910,000 12,166,000 34.3% 52,700,000 690,500 10,269,960 19.5%

5. 교육부헌금 11,250,000 925,000 5,515,500 49.0% 204,366,000 15,662,000 71,155,000 34.8%

6. 절기헌금 39,000,000 0 13,957,000 35.8% 96,287,526 9,340,615 30,177,296 31.3%

7. 선교헌금 3,900,000 250,000 1,151,000 29.5% 63,800,000 27,400,000 42.9%

*8. 지정헌금 37,000,000 70,000 6,246,700 16.9% 5,000,000 0 0.0%

9. 아나바다 수익금 60,000,000 32,543,500 46,507,427 77.5% 0 32,543,500 46,507,427

헌금 수입 소계 601,133,526 76,270,069 226,845,429 37.7% 660,000,000 62,306,131 266,999,984 40.5%

전기 이월 -852,019 13,111,919 13,111,919

국캠대학교회선교기금 전입 21,266,474 0 21,266,474

전기이월금 전입 5,600,000

2018년 아나바다 기금 인출 32,000,000 32,000,000

헌금외 기금 인출&전입 소계 58,866,474 -852,019 53,266,474 90.5%

수입부 총액 660,000,000 75,418,050 280,111,903 42.4% 660,000,000 75,418,050 280,111,903 42.4%

금액

53,381,238 신 촌 국 제

1,309,056 6월 2일 376 41 49 67 533

26,890 6월 9일 478 39 37 87 641

8,248 6월 16일 372 45 59 107 583

대학교회아나바다(FEA183001) 55,882,144 6월 23일 325 32 37 4 398

기금 총액 110,607,576 6월 30일 354 40 41 5 440

*전년도 이월자금 총액(2018.2.28 기준) 388,888,077     

아나바다 수익금 포함(2017년까지 누계 금액) 14,298,124       

대학교회건축기금(FBA113041)

국캠대학교회선교기금(FEA173001)

북방오지선교기금(FEA003162)

기금 및 이월금 현황(6월 30일 현재) 6월 예배 출석 인원 현황

기금명
날  짜 대예배 교회학교

대학부
총  계

박명윤이행자선교기금(FAA003023)

  지출부 총액

   2. 교육운영비

   3. 선교비

   4. 운영비:성도교제비

   5. 사례비

   6. 운영비:행정비

   7. 장학금

   8. 예비비

   9. 아나바다기금적립

  일반 지출 소계

  차기 이월

   1. 예배운영비

2019년 6월 결산보고서(약식)

(기간 : 2019년 6월 1일 ~ 6월 30일)

수입의 부 지출의 부

항 목

페이지 1



회계연도: 2019년도 (2019년 6월 30일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

주일헌금 156,883,526         14,551,734           53,699,207           34.2%

십일조 113,100,000         12,659,835           40,412,595           35.7%

월정헌금 144,500,000         12,360,000           47,190,000           32.7%

감사헌금 35,500,000           2,910,000            12,166,000           34.3%

교육부헌금 11,250,000           925,000               5,515,500            49.0%

   유치부 250,000               31,000                132,500               53.0%

   초등부 300,000               20,000                150,000               50.0%

   중고등부 700,000               50,000                183,000               26.1%

   대학부(신촌) 2,000,000            308,000               1,924,000            96.2%

   대학부(국제) 8,000,000            516,000               3,126,000            39.1%

절기헌금 39,000,000                          - 13,957,000           35.8%

   부활절 13,000,000                          - 13,957,000           107.4%

   추수감사절 13,000,000                          -                  -

   성탄절 13,000,000                          -                  -

선교헌금 3,900,000            250,000               1,151,000            29.5%

   선교헌금 1,900,000            250,000               1,151,000            60.6%

   특별선교헌금 2,000,000                           -                  -

지정헌금 37,000,000           70,000                6,246,700            16.9% 헌화헌금

아나바다 수익금 60,000,000           32,543,500           46,507,427           77.5%

전기이월금 전입                -                  -

국캠대학교회선교기금전입 21,266,474                          - 21,266,474           100.0%

전기이월금 전입(평화,함정희) 5,600,000                           -                  -

2018아나바다기금인출 32,000,000                          - 32,000,000           100.0%

수입부총액 660,000,000        76,270,069          280,111,903        42.4%

전기이월 -852,019                  -

총액 660,000,000        75,418,050          280,111,903        42.4%

6월 수입 상세



회계연도: 2019년도 (2019년 6월 30일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

1. 예배운영비 25,900,000 1,372,836 5,553,416 21.4%

   1.1 성례예식비 1,500,000 0 201,700 13.4%

   1.2 주보인쇄비 7,000,000 0 0 0.0%

   1.3 강사접대비 2,500,000 246,056 506,546 20.3%

   1.4 예배준비비 14,900,000 1,126,780 4,845,170 32.5%

      1.4.1 성전 꽃꽂이 9,400,000 800,000 3,170,000 33.7%

      1.4.2 봉사자 식사 4,500,000 326,780 1,169,650 26.0%

      1.4.3 절기행사비 1,000,000 0 505,520 50.6%

2. 교육운영비 28,080,000 684,980 2,216,080 7.9%

   2.1 평신도신앙강좌 운영비 1,200,000 260,180 1,032,070 86.0% 평신도신앙강좌 다과

   2.2 도서 및 교재 2,000,000 0 575,300 28.8%

   2.3 전교인수양회 행사비 15,000,000 0 0 0.0%

   2.4 교목연수비 6,000,000 0 0 0.0%

   2.5 전임전도사 교육훈련비 500,000 0 183,910 36.8%

   2.6 교사훈련비 3,380,000 424,800 424,800 12.6%

      2.6.1 교사예배 780,000 0 0 0.0%

      2.6.2 교사세미나/교역자WORKSHOP 2,600,000 424,800 424,800 16.3% 교역자 WORKSHOP 

3. 선교비 183,866,474 2,011,700 73,720,805 40.1%

   3.1 학원선교 66,466,474 800,000 45,207,005 68.0%

      3.1.1 간식나눔행사(신촌) 2,000,000 0 1,000,000 50.0%

      3.1.2 간식나눔행사(국제) 1,600,000 0 800,000 50.0%

      3.1.3 교목실 점심나눔 후원 32,000,000 0 32,000,000 100.0%

      3.1.4 연세기독학생연합회 지원 3,600,000 300,000 1,200,000 33.3%

      3.1.5 YMK 후원 2,400,000 200,000 800,000 33.3%

      3.1.6 통일한마당 3,600,000 300,000 1,200,000 33.3%

      3.1.7 학원선교 기타 21,266,474 0 8,207,005 38.6%

   3.2 국외선교 5,400,000 520,000 2,080,000 38.5%

   3.3 아나바다기금 특별지원 60,000,000 0 0 0.0%

   3.4 지정헌금 37,000,000 0 4,142,100 11.2%

   3.5 선교예비금 15,000,000 691,700 22,291,700 148.6%

4. 친교행사운영비 52,700,000 690,500 10,269,960 19.5%

   4.1 주일공동식사 10,000,000 0 962,180 9.6%

   4.2 야외예배 행사비 6,500,000 0 6,118,200 94.1%

   4.3 경로행사비 2,000,000 0 1,105,120 55.3%

   4.4 성탄행사비 9,700,000 0 0 0.0%

   4.5 주일다과비 4,500,000 640,500 1,788,460 39.7%
주일 드립커피 400,000

전교인 다과 240,500

   4.6 경조비 3,000,000 0 120,000 4.0%

   4.7 교우친교비 3,500,000 50,000 176,000 5.0% 새교우 선물

   4.8 홍보출판비 10,400,000 0 0 0.0%

      4.8.1 대학교회 회지 6,000,000 0 0 0.0%

      4.8.2 역사편찬 운영비 2,400,000 0 0 0.0%

6월 지출 상세



회계연도: 2019년도 (2019년 6월 30일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

6월 지출 상세

      4.8.3 기타 홍보출판물 2,000,000 0 0 0.0%

   4.9 봉사자 선물 3,100,000 0 0 0.0%

5. 인건비 204,366,000 15,662,000 71,155,000 34.8%

   5.1 외부강사 설교 사례 9,000,000 600,000 2,700,000 30.0%

   5.2 외부강사 설교 사례(대학부-국제) 600,000 0 600,000 100.0%

   5.3 절기 예배 연주자 800,000 0 750,000 93.8%

   5.4 국악 예배 연주자 1,500,000 0 0 0.0%

   5.5 봉헌송 사례 600,000 0 0 0.0%

   5.6 평신도 신앙강좌 강사 사례 1,200,000 300,000 800,000 66.7%

   5.7 교사세미나 강사 사례 400,000 0 0 0.0%

   5.8 담임목사 14,400,000 1,200,000 4,800,000 33.3%

   5.9 동역목사 24,000,000 2,000,000 8,000,000 33.3% 2명*1,000,000원

   5.10 전임전도사 28,800,000 2,216,000 8,864,000 30.8%

   5.11 성가대지휘자 12,000,000 1,000,000 4,000,000 33.3%

   5.12 오르가니스트 12,000,000 1,000,000 4,000,000 33.3%

   5.13 교육부서 담당교역자 48,000,000 4,000,000 17,600,000 36.7% 5명*800,000원

   5.14 성인 솔리스트 18,000,000 900,000 4,500,000 25.0% 3명*300,000원

   5.15 통역자 2,650,000 250,000 900,000 34.0% 5주*50,000원

   5.17 사무근로 14,400,000 1,200,000 5,385,000 37.4%

   5.18 용원 사례비 10,308,000 996,000 3,456,000 33.5%

      5.18.1 관리실 여사 5,610,000 510,000 1,836,000 32.7%

      5.18.2 관리실 반장 4,698,000 486,000 1,620,000 34.5%

   5.19 퇴직위로금 5,708,000 0 4,800,000 84.1%

6. 행정운영비 96,287,526 9,340,615 30,177,296 31.3%

   6.1 회의 및 교회위원회 9,000,000 335,820 2,472,540 27.5%

교회위원회	 202,500

전체 교역자회의	 81,000

행정회의	 52,320

   6.2 사무운영비 15,627,526 2,765,346 4,676,926 29.9%

주차권 420,000

사무실 식사 103,180

이의석 목사 송별 선물 100,000

사무실 간식 89,400

전임전도사 주유 50,000

우편발송비 19,390

방문자 대접 19,300

사무용품,업무용 주차비 18,500

주방문수리 15,000

비상약 11,500

	

아나바다-(앞치마)물품 대금 720,000

아나바다-참기름 455,000

아나바다-판매음식 식자재 398,856

아나바다 봉사자 식사 154,800

아나바다-일회용품,준비물품 117,350

아나바다-성가대 중식 73,070

   6.3 부서운영비 53,700,000 5,334,360 18,902,560 35.2%

      6.3.1 성가대 13,000,000 1,250,000 4,500,000 34.6% 5주*250,000원

      6.3.2 유치부 4,800,000 400,000 1,600,000 33.3%



회계연도: 2019년도 (2019년 6월 30일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

6월 지출 상세

      6.3.3 초등부 7,200,000 600,000 2,400,000 33.3%

      6.3.4 중고등부 6,000,000 500,000 2,112,890 35.2%

      6.3.5 대학부(신촌) 11,900,000 1,684,360 4,689,670 39.4%

6월 운영비 700,000

여름수련회 499,260

기말 감사 파티 485,100

      6.3.6 대학부(국제) 10,800,000 900,000 3,600,000 33.3%

   6.4 목회활동비 6,000,000 511,200 1,815,500 30.3%

   6.5 용품 및 수리비 7,000,000 199,650 1,060,400 15.1% 복사기 임대,용지

   6.6 연료비 및 통신비 3,960,000 194,239 919,370 23.2%

5월 수도요금	 105,000

5월 전기요금	 79,589

5월 전화요금	 9,650

   6.7 악기구입 및 보수 1,000,000 0 330,000 33.0%

7. 장학금 63,800,000 0 27,400,000 42.9%

   7.1 근로장학금 5,600,000 0 1,300,000 23.2%

   7.2 교회학교 교사&신학생 17,400,000 0 6,000,000 34.5%

   7.3 신촌 대학청년부 9,600,000 0 6,300,000 65.6%

   7.4 국제 대학부 7,200,000 0 3,600,000 50.0%

   7.5 학생 솔리스트(교내) 14,400,000 0 7,200,000 50.0%

   7.6 학생 장학금(타교) 9,600,000 0 3,000,000 31.3%

8. 예비비 5,000,000 0 0 0.0%

9. 아나바다기금적립 0 32,543,500 46,507,427 6월 아나바다 수익금, 기부금 적립

지출부총액 660,000,000 62,306,131 266,999,984 40.5%

차기이월 0 13,111,919 13,111,919

총액 660,000,000 75,418,050 280,111,903 42.4%


